



A/S TMC Transport Management Consultants Ltd

Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 66654516

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2023

Jørgen Lauridsen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S TMC Transport Management Consultants Ltd

Toldbodvej 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 66654516

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Christian Rølmer Christensen, formand

Hanne Brita Christensen

Johnny Christian Haahr

Jørgen Rathschau Sørensen

Jørgen Lauridsen Jensen

Direktion

Kim Bøllingtoft Straarup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i spedititionsforretninger indenfor primært intermodale bulktransporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet er fortsat præget af hård konkurrence.

Der har i 2022 været en positiv udvikling i volumen, hvilket har medført en stigning i bruttofortjenesten sammenlignet med 2021.

Resultatet for 2022 anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen, som udgør 26.362 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 80,4 % er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er særdeles god. Det er ledelsens, opfattelse, at resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i det forløbende år og den finansielle stilling ved årets afslutning.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.189.765	7.295.450
Personaleomkostninger	1	(4.278.906)	(3.789.542)
Driftsresultat		3.910.859	3.505.908
Andre finansielle indtægter		124.788	10.311
Andre finansielle omkostninger		(130.366)	(205.968)
Resultat før skat		3.905.281	3.310.251
Skat af årets resultat	2	(861.466)	(731.210)
Årets resultat		3.043.815	2.579.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.043.815	2.579.041
Resultatdisponering		3.043.815	2.579.041

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.694.455	6.607.522
Udskudt skat		8.000	10.000
Andre tilgodehavender		433.398	3.027.326
Tilgodehavende skat		0	187.164
Periodeafgrænsningsposter		1.787.562	827.606
Tilgodehavender		10.923.415	10.659.618
Likvide beholdninger		21.861.631	17.828.566
Omsætningsaktiver		32.785.046	28.488.184
Aktiver		32.785.046	28.488.184

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		25.862.289	22.818.474
Egenkapital		26.362.289	23.318.474
Bankgæld		759	1.625
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.330	54.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.792.895	4.551.482
Skyldig skat		72.303	0
Anden gæld		542.470	562.562
Kortfristede gældsforpligtelser		6.422.757	5.169.710
Gældsforpligtelser		6.422.757	5.169.710
Passiver		32.785.046	28.488.184

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	22.818.474	23.318.474
Årets resultat	0	3.043.815	3.043.815
Egenkapital ultimo	500.000	25.862.289	26.362.289

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.877.896	3.458.925
Pensioner	260.517	219.585
Andre omkostninger til social sikring	15.904	14.389
Andre personaleomkostninger	124.589	96.643
	4.278.906	3.789.542
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	859.466	727.210
Ændring af udskudt skat	2.000	4.000
	861.466	731.210

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	185.840
Kostpris ultimo	185.840
Af- og nedskrivninger primo	(185.840)
Af- og nedskrivninger ultimo	(185.840)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgaranti udstedt af selskabets bank har selskabet pantsat deponeringskonto.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat deponeringskonto udgør 225.000 kr.
